
时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 雷剑德 编辑 任慧超 校对 赵亮4 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2019年6月14日 星期五

SHISHI GUANGGAO

中国银行保险监督管理委员会许昌监管分局
公 告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会许昌监管分局批准，换发中华人民共和国金融许可

证。业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批

准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

中国邮政储蓄银行股份有限公司禹州市神后镇营业所

机构编码：B0018A341100007 许可证流水号：00679358

批准成立日期：1989 年 12月 31日 发证日期：2019 年 05月 28日

住所：河南省禹州市神后镇

邮政编码：461000 联系电话：13903741219

发证机关：中国银行保险监督管理委员会许昌监管分局

以上信息可以在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上查询。

长葛市国有建设用地使用权出让结果公告
经长葛市人民政府批准，2019 年 6 月 13 日在河南省自然资源网上交易系统举行的国有建设用地使用权拍卖出让活动

（长葛市网拍〔2019〕3号），结果如下：

2019年6月13日

宗地编号

2019-07#

土地位置

彭花路北侧（南
席镇段）

土地面积
（m2、亩）
5361.97

（8.043）

土地用途

供应设施
用地

出让年
限（年）

50

容积
率

≤1.0

建筑密
度（％）

≤30%

绿地率
（％）

≥30%

成交价款
（万元）

300

成交时间

2019 年 6
月 13日

竞得人

河南省五洲能源发
展有限公司

●刘梓赫（女，出生时间
为 2013 年 01 月 17 日 11 时 53
分）的出生医学证明（编号为

M411748451）丢失，声明作废。
●杨彦辉的警官证（证号 4118138）丢失，声明作废。

声明河南交投服务区管理有
限公司许昌服务区边沟清理
项 目 已 批 准 实 施 ，资 金 已 落
实，现进行招标。

有意向者请于 2019 年 6
月 15 日至 2019 年 6 月 20 日来
京港澳高速 K716 公里处许昌
服务区领取招标资料。

联系人：林滨
电话：13503749993

招标公告

（上接第一版）会议强调，实施乡
村振兴战略、做好“三农”工作，坚持
加强党的领导是根本保障。要扛稳
政治责任，构建齐抓共管的工作格
局。要注重规划引领，编制多规合一
的实用性村庄规划。要突出农民主
体，推动农民返乡创业。要把落实习

总书记重要讲话精神作为检验“不忘初
心 、牢 记 使 命 ”主 题 教 育 成 效 的“ 试 金
石”，积极转变方式，深入开展大调研活
动，解决实际问题；要大力弘扬“三股劲”
精神，积极倡树“五比”工作导向，坚决整
治形式主义、官僚主义突出问题。

全会号召，全区上下要深入贯彻落

实习近平总书记“六个要”指示精神和
省委、市委全会精神，按照区委、区政府
的工作部署，务实重干、锐意进取，奋力
开创建安区乡村振兴和“三农”工作新
局面，为许昌“探索路径、打造样板、走
在前列”作出更大贡献。

（上接第一版）魏都区文明城市
实地测评得满分的点位分别是图书
馆、文化馆、博物馆、纪念馆、科
技馆、美术馆、群艺馆、少年宫、
爱国主义教育基地、青少年课外活
动中心、街道综合文化站、社区综
合文化服务中心、中学、小学、营
业厅、公交车、建筑工地；得分率
靠后的部分点位是宾馆饭店、集贸
市场、公园、美术馆。

东城区文明城市实地测评得满
分的点位分别是公共文化设施、街
道 办 事 处 、 街 道 综 合 文 化 站 、 中
学、公共广场、医院、宾馆饭店、
长途汽车站、主干道、次干道、公
交 车 、 建 筑 工 地 、 建 成 区 背 街 小
巷 ； 得 分 率 靠 后 的 部 分 点 位 是 小
学、集贸市场、公园、景区、公交
车站。

市城乡一体化示范区按照要求
只 针 对 社 区 文 化 服 务 站 、 主 要 道
路、背街小巷、文明乡镇等进行了
查看，主要街道街容街景、环境卫
生 、 园 林 绿 化 较 好 ， 存 在 问 题 如
下：尚集镇文化服务站形同虚设，

镇政府附近创文氛围不浓，周边卫生环
境差，垃圾未分类，卫生保洁不到位；
尚德路两侧占道经营现象严重，车辆乱
停乱放；尚集镇东街道路损坏严重，主
街两侧背街小巷黄土裸露、杂草丛生，
私搭乱建、占道经营现象严重，存在垃
圾未分类、清运不及时的情况；大新庄
道路黄土裸露，杂草丛生，垃圾成堆无
人清理。

国家许昌经济技术开发区文明城市
实地测评得满分的点位分别是公共文化
设施、街道办事处、公共广场、文体广
场、建成区背街小巷、公交车、建筑工
地；得分率靠后的部分点位是商场超
市、次干道、集贸市场、商业大街。

建安区文明城市实地测评得满分的
点位分别为中学、出入境办证大厅、文
体广场和公交车等；得分率靠后的部分
点位是图书馆、通信营业厅、乡镇、城
乡接合部、建筑工地。

禹州市文明城市实地测评得满分的
点位分别是宾馆饭店、公共广场、街道
综合文化站、文体广场、中学、医院、
青少年课外活动中心、博物馆、城市公
共图书馆、公交车、长途汽车站、政务

大厅、通信营业网点、公园；得分率靠
后的除了部分点位未建成以外，主要是
出入境办证大厅、爱国主义教育基地、
工地和文明乡镇。

长葛市文明城市实地测评得满分的
点位分别是公共广场、街道综合文化
站、新建居民小区、老居民小区、文体
广场、中学、青少年课外活动中心、城
市公共图书馆、公交车站、主要交通路
口、出入境办证大厅、纪念馆；得分率
靠后的除了部分点位未建成以外，主要
是工地、城乡接合部、公交车和建成区
背街小巷。

鄢陵县文明城市实地测评得满分的
点位分别是文体广场、小学、中学、青少
年课外活动中心、城市公共图书馆、工地
等；得分率靠后的部分点位是商业大街、
公交车、城乡接合部、出入境办证大厅。

襄城县文明城市实地测评得满分的
点位分别是宾馆饭店、公共广场、街道综
合文化站、文明乡镇、文体广场、小学、中
学、通信营业网点、公园；得分率靠后的
部分点位是建成区背街小巷、工地、爱国
主义教育基地、青少年课外活动中心。

我市发布《第一季度城市文明指数测评报告》建安区：努力开创新时代“三农”工作新局面

国 家 统 计 局 12 日 发 布 数 据 ，5 月
份，全国居民消费价格同比上涨 2.7%，
涨幅比上月扩大 0.2 个百分点。2.3%、
2.5%、2.7%……自今年 3 月以来，CPI 已
连续第 3个月处于“2挡位”。

专家表示，鲜果、猪肉等食品价格
涨幅较快，仍处高位，推升 CPI 涨幅有
所扩大，但其价格上涨具有季节性和周
期性。随着气温回升、供应增加，食品
价格上涨可控，全年 CPI 预计将保持总
体平稳。

鲜果价格处于历史高位
猪肉同比涨幅扩大

“ 今 年 的 水 果 价 格 普 遍 较 高 。 目
前，苹果批发价约为每公斤 12 元，而去
年只有约每公斤 6 元。”山东省淄博市一
位为多家大型超市供货的水果公司总
经理陈先生说。

数据显示，5 月份，食品价格同比上
涨 7.7%。其中，鲜果、猪肉等食品价格
上涨是推高 5 月份 CPI 同比涨幅的重要
因素。

“在食品中，鲜果价格处于历史高
位 ，同比上涨 26.7%，涨幅比上月扩大
14.8 个百分点，影响 CPI 上涨约 0.48 个
百分点。”国家统计局城市司流通消费
价格处处长董雅秀说。

数据显示，5 月份，猪肉同比价格上
涨 18.2%，涨 幅 比 上 月 扩 大 3.8 个 百 分
点，影响 CPI 上涨约 0.38 个百分点；鲜
菜价格上涨 13.3%，涨幅比上月回落 4.1
个百分点，影响 CPI 上涨约 0.31 个百分
点。

中央农村工作领导小组办公室副
主任、农业农村部副部长韩俊近期表
示，近期水果、猪肉等部分农产品价格

出现较大幅度上涨 ，主要是受前期天
气、疫病等不利因素影响，具有一定的
季节性和周期性。

以水果为例，董雅秀分析，其价格
上涨的主要原因是去年苹果和梨减产，
今年库存不足，加之今年南方阴雨天气
较多，时令鲜果市场供应减少。

此 外 ，翘 尾 因 素 也 推 升 了 CPI 涨
幅。据国家统计局测算，在 5 月份 2.7%
的同比涨幅中，去年价格变动的翘尾影
响约为 1.5个百分点。

环比价格趋平稳
鲜菜价格持续回落

从更能反映价格短期变动的环比
数据来看，5 月份 CPI 由上月上涨 0.1%
转为持平，环比价格已趋平稳。

食 品 价 格 方 面 ，5 月 份 环 比 上 涨
0.2%。值得注意的是，此前处于高位的
鲜 菜 价 格 继 续 下 行 ，环 比 价 格 下 降
7.9%。

山东寿光农产品物流园价格指数
中心负责人隋玉美介绍，5 月份，北方各
地气温明显升高，蔬菜迎来生长旺季，
货丰量足，持续晴好的天气使得运输、
储存成本更低，菜价持续下行。

“6 月份随着气温持续升高，各地蔬
菜生产更加旺盛，市场进入交易淡季，
需求进一步减弱，预计下月蔬菜价格将
继续下滑。”隋玉美说。

涨势较快的猪肉价格也于 5 月份出
现小幅震荡回落。“受天气变热等因素
影 响 ，消 费 需 求 减 弱 ，猪 肉 价 格 下 降
0.3%，影响 CPI 下降约 0.01 个百分点。”
董雅秀说。但业内人士同时表示，影响
猪肉价格的因素仍在变动，未来猪肉价
格或将震荡承压。

非 食 品 价 格 方 面 ，5 月 份 环 比 持
平。其中，飞机票和旅行社收费价格分
别下降 6.5%和 1.5%，合计影响 CPI 下降
约 0.04个百分点。

专家研判全年通胀温和可控

近期部分水果价格的上涨，引发消
费者和舆论关注。在水果、猪肉等食品
价格处于高位的情况下，未来物价是否
会继续走高？

对此，商务部市场运行和消费促进
司负责人表示，近期随着气温回升，应
季水果上市量逐步增加，多种水果价格
呈回落态势。据了解，近期山东樱桃、
河北香瓜和油桃、广东荔枝等正在批量
上市，多地水果价格普遍显著回落。

以北京新发地批发市场为例，6 月 4
日红灯樱桃、京欣西瓜、妃子笑荔枝平
均批发价格分别为每公斤 23 元、2.6 元
和 16 元 ，较 5 月 初 分 别 回 落 48.9% 、
46.9%和 42.4%。

“预计后期价格将随着应季水果批
量上市逐步回落至合理区间。”这位负
责人说。

在猪肉方面，韩俊表示，其价格上
涨主要是市场供给阶段性偏紧。中央
已出台扶持政策，引导鼓励补栏增养，
近期养殖户补栏积极性提高。同时，我
国还可以增加猪肉进口。总体来看，我
国农产品供给有保障，食品价格上涨可
控。

交通银行首席经济学家连平称，下
半年，随着 CPI 翘尾因素明显下降，增
值税减税效应进一步显现 ，预计年内
CPI 同比平均涨幅将控制在 3%以内 。

（记者：申铖、陈炜伟、袁军宝、陈爱平）
（新华社北京6月12日电）

鲜果猪肉价格仍处高位推升CPI

物价未来怎么走？
新华社记者

6月13日，上海证券交易所科创板开板仪式在陆家嘴论坛上举行,中国证监会主席易会满在开
板仪式上致辞。曾孕育了新中国证券市场的黄浦江畔，再次打响中国资本市场制度创新的发令枪
——科创板正式开板！作为金融供给侧结构性改革的重要举措，扬帆启航的科创板不仅将为充满
生机的科技创新企业提供直接融资支持，更将成为一片“试验田”，引领全球第二大资本市场开启新
一轮改革征程。 新华社记者 方喆 摄

开
板
！
科
创
板
扬
帆
启
航

这是上海证券交易
所外景。新华社发（上
交所供图）


